
  

 

 
 
 
  

V Praze, dne 27.3.2023 
 

Oznámení o změně názvu společnosti 

Vážení, 

dovoluji si Vám jakožto našemu obchodnímu partnerovi tímto oznámit, že bylo ze strany 
valné hromady společnosti JORDAHL & PFEIFER Stavební technika, s.r.o., IČ 256 93 221, 
se sídlem Praha 5, Bavorská 856/14, PSČ 155 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 61744 (dále jen „Společnost“)  
 
rozhodnuto o změně názvu (obchodní firmy) Společnosti, přičemž s účinností od 1.5.2023 
bude novým názvem Společnosti – PohlCon Česká republika s.r.o.  
 
Ohledně jiných firemních údajů Společnosti nedochází k žádným změnám (tzn. zůstává 
shodné sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení). 
S ohledem na výše uvedené bude společnost od 1.5.2023 právně jednat a komunikovat pod 
novým názvem, včetně vystavování objednávek a daňových dokladů pro platby.  
 
V této souvislosti si dovoluji požádat o aktualizaci Vaší evidence, co se týče našich 
fakturačních údajů, a abyste od 1.5.2023 při komunikaci s naší Společností používali 
výhradně nový název PohlCon Česká republika s.r.o. a veškeré Vaše účetní a daňové 
doklady s datem uskutečnění zdanitelného plnění od 1.5.2023 byly vystavovány v souladu 
s novým názvem Společnosti. 
 
Pro vyloučení pochybností uvádím, že změna názvu Společnosti nemá žádný vliv na práva a 
závazky, které má naše Společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a 
závazky vůči naší Společnosti. Tímto rozhodnutím není jakkoliv dotčena platnost uzavřených 
smluv a není nutné provádět jejich změnu ani uzavírat smlouvy nové. 
Těšíme se na další spolupráci.  
 
 
 
 
Ing. Michal Voplakal, Ph.D., 
jednatel 
 
JORDAHL & PFEIFER Stavební technika, s.r.o. 
(od 1.5.2023 nově – PohlCon Česká republika s.r.o.) 
 


